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Sådan bliver vores børn dygtigere giver svar på mange af de spørgsmål, vi som forældre, lærere, pædagoger
og politikere stiller os selv om børn og unges trivsel, læring og uddannelse. 

I bogen præsenterer Niels Egelund de væsentligste resultater fra Center for Strategisk Uddannelsesforskning,
så vi alle kan finde forskningsbaseret viden om, hvordan vores børn bliver dygtigere. 

Vi ved, hvilken forskel det gør, om børn går i dagpleje eller vuggestue. Vi ved, hvad normeringer betyder for
børns udvikling i dagtilbuddet. Vi har fået svar på, hvordan karakterniveauet i 9. klasse er påvirket af

klassekvotienterne. Vi ved, at en lille skole ikke nødvendigvis betyder dygtigere elever. Vi har dokumenteret,
at alvorlig mobning påvirker elevernes afgangskarakterer. Og vi ved, hvordan vi kan hjælpe vores børn med

en god overgang til videre uddannelse. 

Med Sådan bliver vores børn dygtigere i hånden kan vi målrette vores politiske og pædagogiske indsatser, så
vi også i fremtiden sikrer de bedste betingelser for, at vores børn bliver så dygtige, som de kan.

 

Forlaget skriver:

Sådan bliver vores børn dygtigere giver svar på mange af de
spørgsmål, vi som forældre, lærere, pædagoger og politikere stiller

os selv om børn og unges trivsel, læring og uddannelse. 

I bogen præsenterer Niels Egelund de væsentligste resultater fra
Center for Strategisk Uddannelsesforskning, så vi alle kan finde
forskningsbaseret viden om, hvordan vores børn bliver dygtigere. 

Vi ved, hvilken forskel det gør, om børn går i dagpleje eller
vuggestue. Vi ved, hvad normeringer betyder for børns udvikling i
dagtilbuddet. Vi har fået svar på, hvordan karakterniveauet i 9. klasse

er påvirket af klassekvotienterne. Vi ved, at en lille skole ikke
nødvendigvis betyder dygtigere elever. Vi har dokumenteret, at

alvorlig mobning påvirker elevernes afgangskarakterer. Og vi ved,
hvordan vi kan hjælpe vores børn med en god overgang til videre

uddannelse. 

Med Sådan bliver vores børn dygtigere i hånden kan vi målrette
vores politiske og pædagogiske indsatser, så vi også i fremtiden

sikrer de bedste betingelser for, at vores børn bliver så dygtige, som
de kan.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode

http://bookboxx.in.net/blog.php?b=Sådan bliver vores børn dygtigere&s=dkbooks

